
 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 лютого 2022 року                           м.Біляївка                              №548-17/VIІІ   

 

Про проведення нормативної грошової оцінки землі Біляївської міської 

територіальної громади 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування 

в  Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст.13, 15, 18   Закону  України  «Про  

оцінку  земель» з метою створення умов та здійснення економічного регулювання 

земельних відносин при визначенні розміру земельного податку, державного мита 

при міні, спадкуванні та даруванні земельних ділянок згідно із законом, орендної 

плати за земельні ділянки державної та комунальної власності, втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, Біляївська міська  

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

          1. Провести  нормативну  грошову  оцінку  землі Біляївської міської 

територіальної громади.    

          2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради виготовити технічну документації з нормативної грошової 

оцінки землі Біляївської міської територіальної громади. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 


